UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày     tháng  7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng tư vấn

xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 34/2017/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quy định về quản lý và tổ chức thực hiện các

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-SKHCN ngày 10 tháng 7 năm 2020 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng tư

vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học, sau khi đã trao đổi và

thống nhất ý kiến với các cá nhân, đơn vị có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp cơ sở, như sau:

KS. Phan Vinh Quang, Phó Trưởng phòng Quản lý khoa học, Sở Khoa học

và Công nghệ sẽ thay thế ThS. Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý khoa

học, Sở Khoa học và Công nghệ làm ủy viên hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp cơ sở đối với nhiệm vụ: “Giải pháp nâng cao chất lượng

nguồn nhân lực nhằm thúc đẩy du lịch tỉnh Đồng Tháp phát triển bền vững giai đoạn

2020-2025, tầm nhìn 2030” do Trường Chính trị đề xuất.

Bà Phạm Nguyễn Yến Trinh chuyên viên phòng Quản lý khoa học, Sở Khoa

học và Công nghệ thay thế ông Phan Vinh Quang, Phó Trưởng phòng Quản lý

khoa học, Sở Khoa học và Công nghệ làm thư ký hành chính.

Điều 2. KS. Phan Vinh Quang có nhiệm vụ tham gia Hội đồng tư vấn xác

định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở theo quy định tại Điều 5, Điều 6,

chương III và Điều 15 chương IV của Quy định kèm theo Quyết định số

34/2017/QĐ-UBND ngày 14/8/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

2

Các nội dung khác của Quyết định số 131/QĐ-SKHCN ngày 10 tháng 7

năm 2020 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng

tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở là không thay đổi.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý khoa học, Trưởng

phòng Kế hoạch - Tài chính và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, QLKH (M).

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-10T14:48:18+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T15:13:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T15:13:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T15:13:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!